2019年６月17日

株 主 各 位

東京都江東区新木場一丁目７番22号

ＪＫホールディングス株式会社

代表取締役社長 青木 慶一郎

招集通知記載事項一部訂正のお知らせ

2019年６月10日付でご送付申し上げました当社「第73期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部誤りがございま

したので、お詫び申し上げるとともに、当社ウェブサイトをもって下記のとおり訂正いたします。

記

【訂正箇所】（訂正箇所は   で表示しております。）
51 ページ 株主参考書類 第２号議案 監査役１名の選任
（訂正前）

氏   名
（生年月日）

略歴、当社における地位
（重要な兼職の状況）

所有する当社

の株式数

＊
小
こ

林
ばやし

慎
しん

一
いち

（1954年11月14日生）

1977年４月 監査法人サンワ（現 有限責任監査法人トーマ

ツ）入社

1991年10月 監査法人トーマツ（同上）社員（パートナー）就

任

1996年６月 監査法人トーマツ（同上）退所

      公認会計士事務所開設（現任）

1997年５月 ㈱パスポート(現 ㈱ＨＡＰⅰＮＳ）監査役就任

1997年12月 ㈱城南進学研究社監査役就任

2003年５月 ㈱パスポート（同上）監査役退任

2015年６月 ㈱城南進学研究社取締役監査等委員就任

2017年６月 ㈱城南進学研究社取締役監査等委員退任

－

（訂正後）

氏   名
（生年月日）

略歴、当社における地位
（重要な兼職の状況）

所有する当社

の株式数

＊
小
こ

林
ばやし

慎
しん

一
いち

（1954年11月14日生）

1977年10月 監査法人サンワ東京丸の内事務所（現 有限責任

監査法人トーマツ）入所

1991年６月 監査法人トーマツ（同上）社員（パートナー）就

任

1996年６月 小林公認会計士事務所開設（現任）

1997年５月 ㈱パスポート(現 ㈱ＨＡＰⅰＮＳ）監査役就任

1997年12月 ㈱城南進学研究社監査役就任

2003年５月 ㈱パスポート（同上）監査役退任

2015年６月 ㈱城南進学研究社取締役監査等委員就任

2017年６月 ㈱城南進学研究社取締役監査等委員退任

－

以 上